

Denumirea operatorului economic	<i>BIGARDIN SRL</i>	
IDNO	<i>1004600013359</i>	
Adresa poștală completă	<i>mun.Chisinau str.Muncesti 271 buti 203 b</i>	
Numărul de telefon	<i>79260089</i>	
Adresa de e-mail	bigardin-maxim@mail.ru	
Cod TVA	<i>604898</i>	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	<i>MD52MO2224ASV12110157100</i>	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Luchianciuc Anatolii (Director)	

Ofertă

Lot 5

Examinând documentația de atribuire referitor la achiziția:

T-25/02-25 Piese de schimb pentru autotransport

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume

I. Livrarea bunurilor:

Modul de completare al tabelului:					
1. Acest tabel va fi completat de către ofertant pentru fiecare piesă de schimb indicată.					
2. Ofertantul nu va adăuga sau elimina nici o poziție din cele enumerate mai jos.					
3. Pentru pozițiile cu piese de schimb indisponibile spre a fi oferite, se va indica valoarea „0”.					
GAZ-2705 ZMZ-406 carburator					
Nr. d/o	Denumirea/Număr de referință	Unitatea de măsură	Can-tea	Preț unitar, lei fără TVA	Preț unitar, lei cu TVA
1	Amortizor cauciuc resort, spate	set	La necesitate	37,50	45,00
2	Amortizor față	buc	La necesitate	315,00	378,00
3	Amortizor spate	buc	La necesitate	375,00	450,00
4	Arbore primar(în ansamblu)	buc	La necesitate	1100,00	1320,00
5	Arbore secundar(în ansamblu)	buc	La necesitate	1000,00	1200,00
6	Bendix demaror	buc	La necesitate	182,50	219,00
7	Bobina de aprindere	buc	La necesitate	212,50	255,00
8	Brida resortei cu piulițe(стремьянка)	buc	La necesitate	82,50	99,00
9	Bucșa amortizor	buc	La necesitate	5,00	6,00
10	Bucșa demaror	set	La necesitate	77,50	93,00
11	Bucșa resort spate(сайлентблок)	buc	La necesitate	67,50	81,00
12	Bujii	buc	La necesitate	22,50	27,00
13	Bușon rezervor de expansiune(крышка радиатора)	buc	La necesitate	57,50	69,00
14	Bușon rezervor combustibil(крышка бензобака)	buc	La necesitate	95,00	114,00
15	Cabluri de tensiune înaltă	set	La necesitate	225,00	270,00
16	Cablu frână de mână	buc	La necesitate	230,00	276,00
17	Cablu vitezometru	buc	La necesitate	100,00	120,00
18	Capac distribuitor aprindere	buc	La necesitate	65,00	78,00
19	Capac demaror	buc	La necesitate	230,00	276,00
20	Cap de bara(наконечник рулевой тяги)	set	La necesitate	200,00	240,00
21	Capsula bujiei(свечной наконечник)	set	La necesitate	35,00	42,00

22	Carburator K-151D	buc	La necesitate	2917,50	3501,00
23	Cheia cu start (замок зажигания)	buc	La necesitate	350,00	420,00
24	Coș ambreaj	buc	La necesitate	1125,00	1350,00
25	Cilindru de frână (spate) la roți	buc	La necesitate	240,00	288,00
26	Cilindru principal de frână	buc	La necesitate	750,00	900,00
27	Cilindru ambreaj principal	buc	La necesitate	392,50	471,00
28	Cilindru ambreaj de lucru	buc	La necesitate	165,00	198,00
29	Curea 6PK 1220	buc	La necesitate	100,00	120,00
30	Disc ambreaj	buc	La necesitate	490,00	588,00
31	Disc frână față	buc	La necesitate	515,00	618,00
32	Demaror	buc	La necesitate	1825,00	2190,00
33	Furtun de frână față	buc	La necesitate	100,00	120,00
34	Filtru de ulei	buc	La necesitate	65,00	78,00
35	Filtru de aer motor	buc	La necesitate	225,00	270,00
36	Filtru fin de combustibil	buc	La necesitate	15,00	18,00
37	Garnitura de etanșare ușă(уплотнитель дверей)	buc	La necesitate	130,00	156,00
38	Garnitura de frână spate	buc	La necesitate	27,50	33,00
39	Garnitura băii de ulei	buc	La necesitate	30,00	36,00
40	Garnitura chiulasa	buc	La necesitate	112,50	135,00
41	Garnitura galerie de admisie	buc	La necesitate	75,00	90,00
42	Garnitura capacului de supape	set	La necesitate	32,50	39,00
43	Garnitura capac arbore cotit	buc	La necesitate	60,00	72,00
44	Garnitura galeriei de evacuare	buc	La necesitate	67,50	81,00
45	Garnitura tobei de eșapament	buc	La necesitate	17,50	21,00
46	Grup cilindru-piston(поршневая группа)	set	La necesitate	3325,00	3990,00
47	Inele piston	set	La necesitate	745,00	894,00
48	Inel de etanșare țeava de eșapament	buc	La necesitate	10,00	12,00
49	Kit distribuție(комплект ГРМ)	set	La necesitate	2250,00	2700,00
50	Lăcata ușii față	buc	La necesitate	292,50	351,00
51	Lăcata ușii spate	buc	La necesitate	292,50	351,00
52	Lăcata ușii lateral	buc	La necesitate	240,00	288,00
53	Mînerul ușii	buc	La necesitate	57,50	69,00
54	Motor electric încălzire salon	buc	La necesitate	395,00	474,00
55	Plăcuțe de frână față	set	La necesitate	290,00	348,00
56	Perii de contact la generator	set	La necesitate	17,50	21,00
57	Perii de contact la demaror	set	La necesitate	112,50	135,00
58	Pereche planetară punte spate	set	La necesitate	1542,50	1851,00
59	Pompa lichid de răcire	buc	La necesitate	765,00	918,00
60	Pompa de benzină	buc	La necesitate	1625,00	1950,00
61	Pompa de ulei	buc	La necesitate	832,50	999,00
62	Pivot braț	buc	La necesitate	532,50	639,00
63	Radiator sistem de răcire	buc	La necesitate	2750,00	3300,00
64	Rulment suspendat(подвешной подшипник)	buc	La necesitate	150,00	180,00
65	Rulment ambreaj (în ansamblu)	buc	La necesitate	290,00	348,00
66	Rulment angrenaj planetară (подшипник хвостовика)	buc	La necesitate	107,50	129,00
67	Relev regulator de tensiune	buc	La necesitate	227,50	273,00
68	Relev demaror	buc	La necesitate	72,50	87,00
69	Relev retractor demaror	buc	La necesitate	400,00	480,00

70	Releu de semnalizare	buc	La necesitate	127,50	153,00
71	Resort spate(întreg)	buc	La necesitate	2917,50	3501,00
72	Semicuzineta bielă ST	set	La necesitate	290,00	348,00
73	Semicuzineta paliere ST	set	La necesitate	347,50	417,00
74	Senzor indicator presiune ulei	buc	La necesitate	82,50	99,00
75	Senzor de avariere presiunii de ulei	buc	La necesitate	50,00	60,00
76	Set garnituri motor	set	La necesitate	382,50	459,00
77	Set racorduri sistem de răcire	set	La necesitate	225,00	270,00
78	Set de reparație carburator K-151D	set	La necesitate	90,00	108,00
79	Set de reparație cilindru principal de frână	set	La necesitate	30,00	36,00
80	Set de reparație pompa benzină	set	La necesitate	67,50	81,00
81	Set de reparație pompa apă	set	La necesitate	52,50	63,00
82	Senzor temperatură lichid de răcire	buc	La necesitate	95,00	114,00
83	Senzor de avariere temperatură lichid de răcire	buc	La necesitate	120,00	144,00
84	Simmering a/cotit (față)	buc	La necesitate	25,00	30,00
85	Simmering a/cotit (spate)	buc	La necesitate	47,50	57,00
86	Simmering supape(сальники клапанов)	set	La necesitate	200,00	240,00
87	Simmering butuc, față	buc	La necesitate	20,00	24,00
88	Simmering butuc, spate	buc	La necesitate	47,50	57,00
89	Simmering cutia de viteză	buc	La necesitate	37,50	45,00
90	Saboți frâna spate	set	La necesitate	207,50	249,00
91	Suport motor	buc	La necesitate	70,00	84,00
92	Șaiba a/cotit	set	La necesitate	100,00	120,00
93	Tambur frână spate	buc	La necesitate	750,00	900,00
94	Termostat	buc	La necesitate	137,50	165,00
95	Ventilator radiator	buc	La necesitate	90,00	108,00
96	Volant	buc	La necesitate	292,50	351,00
Total, lei fără TVA				38767,50	46521,00

I. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții (Lot 5) este:

Trei zeci si opt mii sapte sute saizeci si sapte lei 50 bani 38767,50 lei, fără TVA

(suma în litere și cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de _Sapte mii sape sute cinci zeci si trei lei 50 bani 7 753,50_ lei,

(suma în litere și cifre)

II. Termen de livrare: 3 (trei) zile lucratoare

Data completării: 12.03.2025

Naghirneac Maxim manager

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

